
S202200736 
DODATEK Č.3 

ke smlouvě o dílo č. objednatele S202200209 
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, 

v platném znění 

Název zakázky: 
,,Nymburk, Regenerace sídliště Jankovice - III. etapa" 

Smluvní strany 

1. Objednatel: l\/Iěsto Nymburk 
Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
IČ: 00239500 
DIČ: CZ00239500 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Nymburk 
Číslo účtu: 27-0504359359/0800 
Jednající/zastoupená: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města Nymburk 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: 
Bc. Zuzana Nekovářová, vedoucí odboru rozvoje a investic 

e-mail: zuzana.nekovarova@meu-nbk.cz 

(dále jen "objednateI") na straně jedné 

2. Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s. 
Sídlo: Praha 10, Strašnice, Korytná 1538/4 
IČO: 27532208 
DIČ: CZ27532208 
Zápis v obchodním rejstříku: zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2720 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
Čísıø účwz 274673229/0300 
Zastoupená: Ing. Pavolem Pechou, členem představenstva 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: 
Ing. Jan Dyľıtaľ, 

(dálejen "zhotovitel") na straně druhé

1



Předmět Dodatku č. 3 ke smlouvě O dílo 

Předmětem Dodatku Č. 3 ke smlouvě O dílo je úprava článku IV. Odst.1. Smlouvy Cena díla, který se 
měnítakto: 
Cena díla se sjednává v souladu se zákonem Č. 526/1990 Sb., O cenách, v platném znění, dohodou 
Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou 
zakázku (Příloha Č. 1 Smlouvy) a Činí: 

Cena bez DPH DPH celkem 21% Cena vč.DPH 

cem dle SCŽD 
„ 22.121.719,89 Kč 4.645.561,18 Kč 26.767.281,07 Kč 

a Dodatku c.1 a c.2 

Cena dle dodatku SOD „ V 

ČI3 _69_657'07 Kč -14.627,99 Kc -84.285,06 Kc 

Cena celkem 22.052.062,82 KČ 4.630.933,19 KČ 26.682.996,01 KČ 

Zbývající odstavce článku IV. Smlouvy zůstávají beze změny. 

Ostatní ujednání Dodatku č.3 

1. Změnový list č. 3 je Součástítohoto Dodatku č. 3 jako jeho příloha č. 1. 

2. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Tento Dodatek č. 3 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 100/2022 ze dne 
14.12.2022. 

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku č. 3 připojuje zástupce 
objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis. 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

V Hradci Králové, dne: 15.12.2022 V Nymburce, dne: 16.12.2022 

Ing. Pavol Pecha Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 
Člen představenstva starosta

2


		2022-12-23T10:59:18+0100




